
 

Gigaset DESK 600 
Šňůrový telefon na stůl a stěnu pro snadné telefonování 

 

Výběr z funkcí                                                           

o Velký LCD displej s LED podsvícením 
o Sedm kláves rychlé volby, každá se dvěma přiřazenými čísly 
o Funkce handsfree & připojení náhlavní soupravy přes RJ9 
o Snadná možnost připevnění na stěnu 
o Adresář až na 100 záznamů včetně funkce VIP 
o Kompatibilní se sluchadly 
o Snadné ovládání přes 5směrnou navigační klávesu 
o Opětovné vytáčení 
o Signalizace hovorů pomocí 10 vyzváněcích tónů 
o Vhodný pro provoz s telefonními systémy 

 

 

 

Šňůrový telefon Gigaset DESK 600 s LCD displejem a sedmi klávesami přímé volby, každou se dvěma 

přiřazenými čísly, je ideální pro použití doma nebo v kanceláři. 

    

 

Velký LCD displej s podsvícením 

Gigaset DESK 600 má třířádkový LCD displej s LED podsvícením, jenž zobrazuje čas, jméno, číslo a VIP status (je-

li přiřazen) volajícího. Domácí obrazovka poskytuje informace o datu, času a dni v týdnu. 

 

Funkce handsfree & připojení náhlavní soupravy 

Abyste měli volné ruce i v průběhu delších konverzací, je Gigaset DESK 600 vybaven funkcí handsfree se sedmi 

úrovněmi nastavení hlasitosti. Navíc je integrováno připojení náhlavní soupravy (RJ9), což umožňuje použití 

profesionálních náhlavních souprav. 

 

Sedm kláves přímé volby, každá se dvěma přiřazenými čísly 

Pomocí sedmi kláves přímé volby, každé se dvěma přiřazenými čísly, jsou důležité kontakty vzdálené jen na jedno 

stisknutí klávesy. To vám umožňuje rychlé spojení s lidmi, se kterými hovoříte často. Čísla přímé volby si můžete 

poznamenat na přiložené papírové vsádce, a tak je máte vždy na očích.  

 

Integrovaný adresář 

Integrovaný adresář nabízí prostor až na 100 telefonních čísel: to znamená, že všechny důležité kontakty jsou se 

svými jmény uloženy přímo na přístroji. Pomocí VIP statusu může být kontaktu přidělena jeho vlastní VIP melodie. 

Kromě toho můžete telefon nastavit tak, aby vyzváněl pouze pokud volají VIP kontakty – a u všech ostatních hovorů 

zůstal potichu. 

  



 

 

 

 

Technické specifikace 
Objednávkové informace Barva černá 

 

 

 

Audio 

Hlasitost Nastavitelná hlasitost sluchátka (3 úrovně) 

Výstup vyzváněcího tónu Výstup vyzváněcího tónu s nastavitelnou hlasitostí (5 úrovní) 

Funkce handsfree Funkce handsfree s nastavitelnou hlasitostí (7 úrovní) 

Kompatibilita se sluchadly Kompatibilní se sluchadly podle ITU-T P.370 

 

 

 

 

 

 

Klávesnice 

 

 

 

 

 

Klávesy 

• Sedm kláves přímé volby, ke každé lze přiřadit dvě čísla, 
pro celkem 14 telefonních čísel pomocí přepínacího 
tlačítka (A/B) 

• 5směrná navigační klávesa 

• 10 číselných kláves 

• Klávesa handsfree 

• Klávesa # 

• Klávesa * 

• Klávesy hlasitosti +, - 

• Klávesa pro opětovné volání 

• Klávesa mute 

• Klávesa P 

• Klávesa R 

Funkce • Zámek klávesnice zapnutí/vypnutí přes klávesu # 

 

 

Displej 

Typ Třířádkový LCD displej s LED podsvícením 

Velikost (V x Š) 33 x 66 mm 

 

 

Funkce 

Přímé volání Vytočte předem zadané telefonní číslo stisknutím jakékoli 
klávesy 

Stolní provoz Ano 
 

Připevnitelný na stěnu Ano 

 

 

 

 

Signalizace & indikace  

na displeji 

Notifikace Vizuální indikace hovoru přes LED displej pro příchozí hovory, 
během provozu handsfree a pro zmeškané hovory 

Všeobecné • Zobrazení data, času a dne v týdnu 

• Zobrazení telefonního čísla, jména a VIP statusu 
volajícího a doby trvání hovoru 

CLIP Zobrazení hovoru pomocí telefonního čísla a jména 
(CLIP/CNIP) 

Vyzváněcí tóny 10 předem nainstalovaných vyzváněcích tónů 

 

 
Ochrana hovorů 

 
Zámek vytáčení 

Vytáčení jednotlivých rozsahů čísel (např. čísla 0900), místních 
a mezinárodních předvoleb je blokováno. Je možné blokovat 
až 3 rozsahy čísel až s 5 číslicemi. 

 

Adresář Kvantita Adresář až na 100 záznamů – možnost VIP identifikace 
 

 

 

Funkce vytáčení 

Proces vytáčení • Vícefrekvenční volba (DTMF) 

• Pulzní volba (IWV) 

Opětovné vytáčení Opětovné zadání až s 32 znaky 

 

Seznamy zmeškaných hovorů 
& volajících 

Seznam volajících Seznam až na 50 hovorů (zmeškané a příchozí) 
 

 

Napájení Napájecí jednotka 230 V plug-in napájecí jednotka 

 

 
Konektivita 

Analogové telefonní připojení Připojení k externí telefonní lince (a/b) 

Typ připojení Analogové 

Připojení náhlavní soupravy Jack pro náhlavní soupravu (RJ9) 

 



 

 

 

 

Rozměry &  
hmotnost 

Přístroj Výška Šířka Hloubka Hmotnost 

Stolní telefon 73 mm 185 mm 208 mm 592 g 

 

 
 

Obsah balení 

1x stolní telefon 

1x kabel k připojení náhlavní soupravy 

1x napájecí jednotka 

1x stojánek 

1x telefonní kabel 

1x stručná uživatelská příručka 

 

Verze 01.03.2023 


